RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO FINAL DO EDITAL 28/2023

O Instituto Casa do PAI torna público, após o período de recurso, o resultado final do Edital 28/2023 para
os cargos de monitor e facilitador, em atendimento ao Termo de Colaboração n° 905454/2020 firmado
com o Miinistério das Comunicações para execução do projeto Lab Maker.

Segue o nome dos vencedores e os cargos:

• Facilitador Anderson Ataide Dourado dos Santos

• Monitor Mateus Costa de Sousa

Itaguaí, 30 de Março de 2023

TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE